.' 1,3,.' +d Bref,!Êçáo doa aervlçoa se.darÁ rfiêdlântê domânda s sxpedtçáo/3o eitaçáo de
ordem dc serviço do.município ao CIGEDAS. 

-._.._. t"

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

CúUSULA SEGUNDA - DoS vALoREs E REAJUSTES

2'1 - O valor unitário da contrataçáo é de FtS124,13(cênto e vinte e quatro reais e treze
centavos) por Unidade de Serviço de Proieto - US projeto, perÍazendo o valor global estimativo de
R$299.999,87 (duzentos ê noventâ e nove mil e novêcentos e noventa e nove reais e oitênra e
setê centavos).

2.2 - Em. çaúo de'prorrogagào oÊfilí§tuâl setllenidê por Íato.alheio à vontade clas par.tes

ou p9r'culBã da ÕontÍâtantê, háv6tá I pôsílbllidâd6 do íêajustê, dêvêndo ser aplicado o INPC

reÍerente ao mêa eu§sequents ao iníoio da yigênciâ dô conttato.